
Settore II - Economico e Finanziario

Determinazione n.  23  del 21/01/2016

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: RINNOVO FINO AL 31/03/2016, DEL CONTRATTO DI NOLEGGIO DEL FOTOCOPIATORE XEROX  
SERIAL NUMBER 3641931852

F.to D'Amico Stefano

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 21/01/2016. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE II 
 

- Ritenuto di provvedere al rinnovo, fino al 31/03/2016, del contratto di noleggio del 
fotocopiatore Xerox 5655, serial number 3641931852, già in essere fino al 
31/12/2015 e stipulato secondo le condizioni della convenzione CONSIP 
“Fotocopiatrici 15”, in considerazione delle favorevoli condizioni economiche 
proposte dalla Xerox S.p.A., e in  relazione alla assenza di Convenzioni Consip e/o 
della centrale di committenza regionale già aperte per prodotti uguali o 
sufficientemente analoghi, in grado di soddisfare le nostre esigenze; 

- Visto il prezzo offerto per il rinnovo di tre mesi, pari ad Euro 180,00, oltre IVA del 
22%, per un totale di Euro 219,60, come da preventivo rimesso via e-mail in data 
21/01/2016; 

- Attesa la disponibilità delle somme al al capitolo 10100/1, Titolo 1, Missione 1, 
Programma 2 del bilancio di previsione 2015/2017, esercizio provvisorio 2016, 
gestione competenza; 

 
 

DETERMINA 
 

- di provvedere al rinnovo, fino al 31/03/2016, del contratto di noleggio del 
fotocopiatore Xerox 5655, serial number 3641931852, già in essere fino al 
31/12/2015 e stipulato secondo le condizioni della convenzione CONSIP 
“Fotocopiatrici 15”, in considerazione delle favorevoli condizioni economiche 
proposte dalla Xerox S.p.A., P.I.V.A. 00747880151,  e in  relazione alla assenza di 
Convenzioni Consip e/o della centrale di committenza regionale già aperte per 
prodotti uguali o sufficientemente analoghi, in grado di soddisfare le nostre 
esigenze (CIG Z7C18259DA); 

- di impegnare la somma di Euro 219,60 al capitolo 10100/1, Titolo 1, Missione 1, 
Programma 2 del bilancio di previsione 2015/2017, esercizio provvisorio 2016, 
gestione competenza. 

 
 

 
 

IL Responsabile del Settore II 
Stefano D’Amico 

 
 



Castel di Sangro, lì 21/01/2016

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Stefano D'AMICO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 21/01/2016


